
Protokół Nr 13/2020 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

w dniu 18 marca 2020 r. 

 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu Wołomińskiego uczestniczyli: 

 - jego Członkowie: Adam Lubiak, Robert Szydlik, Grzegorz Siwek oraz  

- zaproszeni na posiedzenie: Naczelnik Wydziału Finansowego Barbara Paciorek  

 

1. Przyjęcie porządku obrad; 

2. SK: sprawy budżetowe;  

3. WSO  

1) uproszczona oferta realizacji zadania publicznego złożona przez Stowarzyszenie 

KASTOR – Inicjatywa dla Rozwoju z Tłuszcza w zakresie Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego, 

2) raport podsumowujący konsultacje społeczne w sprawie Zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji społecznych z mieszkańcami, radą działalności pożytku publicznego 

lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

3) wniosek Międzyszkolnego Klubu Sportów Walki Karate Kyokushin z Wołomina 

w sprawie zmiany oferty realizacji zadania publicznego 

4) wniosek Stowarzyszenia PRO – Pracownia Rozwoju Osobowości z Ząbek w sprawie 

zmiany sposobu realizacji zadania publicznego z zakresu Pomoc społeczna. 

4. WOZ 

1) Uchwała w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Szpitala Matki Bożej 

Nieustającej Pomocy w Wołominie. 

Rozpoczęcie obrad: godz. 1000 

 

Ad. 1. 

Odczytano i przyjęto porządek posiedzenia bez uwag.  

Ad. 2.  

Naczelnik Wydziału Finansowego Barbara Paciorek przedstawiła projekty Uchwał 

w sprawach budżetowych. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-60/2020 w sprawie 

rozdysponowania rezerwy ogólnej roku 2020. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę 

Nr VI-61/2020 w sprawie rozdysponowania rezerwy ogólnej roku 2020 – wykonanie. 

Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-62/2020 w sprawie rozdysponowania rezerwy 

celowej na zarządzanie kryzysowe w roku 2020. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę 

Nr VI-63/2020 w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe w roku 

2020 – wykonanie. 

 

Ad. 3.  

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk przedstawiła 

uproszczoną ofertę realizacji zadania publicznego złożoną przez Stowarzyszenie KASTOR – 

Inicjatywa dla Rozwoju z Tłuszcza w zakresie Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego. 

Zarząd odrzucił wniosek z uwagi na brak środków w budżecie powiatu. Zarząd zapoznał się 



z raportem podsumowującym konsultacje społeczne w sprawie Zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji społecznych z mieszkańcami, radą działalności pożytku publicznego 

lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. W trakcie konsultacji społecznych Zasad 

nie zgłoszono uwag, Rada Działalności Pożytku Publicznego pozytywnie – w dniu 10 marca 

br. – zaopiniowała Zasady. Pani Naczelnik przedstawiła wniosek Międzyszkolnego Klubu 

Sportów Walki Karate Kyokushin z Wołomina w sprawie zmiany oferty realizacji zadania 

publicznego oraz wniosek Stowarzyszenia PRO – Pracownia Rozwoju Osobowości z Ząbek 

w sprawie zmiany sposobu realizacji zadania publicznego z zakresu Pomoc społeczna. 

Zarząd pozytywnie się przychylił do przedstawionych wniosków. 

 

 Ad.4. 

Naczelnik Wydziału Ochrony Zdrowia Bożena Woldon przedstawiła uchwałę 

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy 

w Wołominie nad realizacją umowy, której przedmiotem jest sprzedaż, dostawa i montaż przez 

Wykonawcę PROMED S.A. wyposażenia w postaci kardiomonitorów. Zarząd jednogłośnie 

podjął Uchwałę Nr VI-64/2020.  

 

Na tym protokół zakończono. 

Godz. zakończenia: godz. 1130 

Protokołowała: Małgorzata Pasymowska 

 

Zatwierdzono: 

/-/ Adam Lubiak  

/-/ Robert Szydlik 

Izabella Dziewiątkowska 

Paweł Dąbrowski 

/-/ Grzegorz Siwek 


